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Året som har vært 
2023 ble et dialogens år for Kirkelig Dialogsenter Bergen (KDB), både mellom og med alle byens tro- 
og livssynsamfunn, men også dialog innad i Den norske kirke. Det har vært opplevelse av stor glede 
over plattformene for dialog som dialogmiddager på kryss av tro og livssyn. Godt oppmøte og livlige 
samtaler vitner om en stor vilje og ønske om dialog, samarbeid og felleskap i det 
uenighetsfelleskapet vi har i Bergen. Mange av temaene som samfunnet strever med merkes også 
hos tros- og livssynsamfunnene, selv på tema der man kanskje ikke trodde tro og livssyn hadde en 
betydning. Her finner mange felles samtaleemner og det er brobyggende og informativt.   

Verdenssamfunnet er ved utgangen av 2023 preget av et svært polarisert politisk klima i flere land, 
krigen i Ukraina, krigen på Gaza, samt en økonomisk krise her hjemme som bekymrer mange. Totalt 
så vi dessverre en forsterket negativ utvikling som går på opplevelsen av nasjonal og personlig 
sikkerhet, holdninger, konspirasjonsteorier, menneskerettigheter og et lite tolerant debattklima som 
innskrenker ytringsfriheten. Sosiale media er også av større bekymring som informasjonskilde, men 
også bruk av kunstig intelligens for å formidle feil og skadelig informasjon fra Ukraina og Midtøsten 
har vært økende og er vanskelig å avsløre. Vi understreker at slik verdensbildet nå ser ut er det 
viktigere enn på lenge å drive frem dialogarbeid, jobbe med å balansere informasjonsflyten fra 
usikre kilder, men også å møte menneskers åndelige lengsel som forskning viser øker i 
krisesituasjoner. 

Året som har vært har vært positivt for senteret i form av samarbeid, men vi har dessverre av 
begrensninger i resurser takket nei til noen prosjekter og samarbeid. Dialogsenteret har i 2023 
opplevd oppsigelser, nedlegging av prosjekter og store begrensninger i arbeidsforhold som 
konsekvens av dårlig økonomi. Dermed jobber styre og daglig leder Ida Marie Brandmo nøye med å 
gjøre senteret mer bærekraftig for fremtiden. Vi har i 2023 lagt vekt på ungdom, danne plattformer 
for dialog og bidra til ivaretagelse av åndelig søken, og vi ser gode resultater av arbeidet. 
 

Mål for KDB 
Kirkelig dialogsenter Bergen vil gjennom samhandling, kontakt og dialog mellom ulike tros- og 
livssynssamfunn bidra til å bygge det livssynsåpne samfunnet, der prinsipp om likeverdighet, dypere 
forståelse og gjensidig respekt er grunnleggende.  
 
KDB har disse visjonen for sitt arbeid 
 Være et ressurs- og kompetansesenter innen feltet interreligiøs dialog for menigheter,  

kommuner, skoler, organisasjoner og privatpersoner. 
 Utvikle og forsterke dialogen mellom Den norske kirke, samfunnet og andre tros-  

og livssynssamfunn. 
 Bidra til at fordommer om hverandres tro og livssyn erstattes med kunnskap. 
 Være pådriver, igangsetter og samarbeidspartner i etableringen av møteplasser tros- og 

livssynsdialog. 
 Bidra til å bygge det livssynsåpne samfunn, der mangfold betraktes som berikende. 
 Styrke og utvikle kirkens kontemplative praksis, og bidra til at menneskers kristne, spirituelle 

praksis får rom i kirken. 
 

Organisering 
KDB ble opprettet i 2011. Fra 01.01.2015 ble KDB etablert som en forening. KDB har i 2023 tre 
medlemmer: Bjørgvin bispedømme, Areopagos, Bergen Kirkelig Fellesråd. Disse oppnevner 
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representanter til styret, og alle bidrar med driftsmidler som vist i regnskap for 2023. Fra 1.janaur 
2023 trakk Bergen Domkirke Menighet seg som eiere, og har derfor heller ikke bidratt direkte 
økonomisk i 2023 som i tidligere år, men som nær samarbeidspartner. 
 
Det er også et arbeidsutvalg (AU) bestående av styreleder, nestleder og daglig leder i dialogsenteret. 
 
Styret i 2023 
• Lars Kristian Stendahl Gjervik – styreleder - Bergen kirkelige fellesråd. 
• Greta Gramstad – nestleder (styreleder november 2022- årsmøtet 2023) – Areopagos 
• Ragnhild Jepsen - styremedlem - Biskop Bjørgvin bispedømme  
• Astrid Fylling - styremedlem - Bjørgvin bispedømme  
• Silje Kvamme Bjørndal – styremedlem - Areopagos 

 
Det ble i 2023 avholdt 4 styremøter og 3 møter i AU. Årsmøte ble avholdt 27.mars 2023.  
 

Ansatte 
Ida Marie Brandmo 
Daglig leder 100% stilling 
Solveig Westermoen  
Dialogmedarbeider 50% stilling tom. 31.07.23 
Nobukazu Imazu 
Utlånt fra Den Norske kirke til Dialogsenteret i 25% stilling. 
Dialogprest i 25% stilling, lønnet av Den Norske Kirke. 
 

Økonomi og regnskap 
Våren 2020 ble det inngått avtale med regnskapsfirmaet Økoplan, denne gjelder fortsatt for 2023. 
Elisabeth Lysaker er vår kontakt der. Dette samarbeidet har fungert godt. Regnskap og revisjon 
utføres av Forum-revisjon v/Eirik Hordvik.  
 
Medlemmene i foreningen betaler et fast driftstilskudd en gang i året, men for å kunne drive 
virksomheten er senteret også helt avhengig av tilskudd fra offentlige og private aktører. I 2023 fikk 
senteret tilskudd fra Bergen kommune, Barne- og familiedepartement, Kirkerådet, 
Korskirkehjemmet, Stiftelsen Johanneskirkens menighetshjem, samt noe fra kollekt.  
 
Regnskapet for 2023 viser et lite overskudd på 30.000,- , som dessverre skyldes refusjon av 
sykepenger. Underskuddet fra 2022 -170.000,- var tøft og foreningen gjorde store grep for å bedre 
situasjonen. Blant annet oppsigelse og nedlegging av Inter prosjektet. Vi har også tegnet ny 
leieavtale som vil være mer prisgunstig, men trer ikke i kraft før sommeren 2024. Styret har hatt 
stort fokus på å sørge for at foreningen har bærekraftig økonomi for fremtiden, men det er med 
svært redusert kapasitet og ressurser. Denne jobben vil også foregå i 2024 for å sikre stabilitet. 

Aktiviteter 
KDB sine aktiviteter er i hovedsak inndelt i to spor; dialog i uenighetsfelleskapet og åndelig 
ivaretagelse og trospraksis. I løpet av året er det varierende søkelys på disse to sporene, men sett 
året under ett, har det vært en god fordeling mellom disse. Ungdomsarbeid og dialogmiddag under 
ramadan og Mangfoldsbyen har vært viktige i spor 1.  
Yogagudstjenester, meditasjonskvelden Pusterom og kurssamlinger for søkende ungdom har hatt 
hovedfokus under spor 2.  
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Spor 1: Dialog i uenighetsfelleskapet 
Inter 
INTER er KDBs prosjekt for unge voksne i aldersgruppen 18-34 år. Prosjektet er todelt bestående av 
åpne dialogkvelder med middag hver andre uke og den interreligiøse forestillingen «Min tro», som 
vises for elever på videregående skoler, studenter på universitet og høgskole, konfirmantgrupper, 
samt andre arrangementer.  
 
Inter er det prosjektet som høsten 2023 ble avviklet grunnet manglende finansiering. Med tanke på 
den økonomisk vanskelige situasjonen dialogsenteret var i 2023 ble det bestemt at dialogkveldene 
for ungdom skulle prioriteres, samtidig som det skulle utredes om prosjektet og forestillingen «Min 
tro» kunne gjennomføres på en mer kostnadseffektiv måte. Beklageligvis så vi ingen annen utvei enn 
å legge ned hele prosjektet på grunn av manglende finansiering. 
 
Interreligiøse dialogkvelder for ungdom  
Felles middag hver andre uke med aktuelle tema for hver gang. Målet med dialogkveldene er å legge 
til rette for at unge voksne skal ha en trygg møteplass der de kan utvikle vennskap og dele 
opplevelser om tro og livssyn med andre. KDB ønsker å bruke dialog som metode for å redusere 
fordommer, bekjempe rasisme, styrke interreligiøs dialog, være en arena for vennskap, fellesskap og 
integrering, og gi unge voksne et språk for å snakke om tro og livssyn på en naturlig og åpen måte.  
 
Dialogkveldene ble avholdt i lokalene til KDB én mandag i måneden med felles middag, samtale og 
dialogøvelser. Fordelingen av ungdom som har møtt har vært jevnt fordelt mellom muslimske og 
kristne. Aldersspennet har vært mellom 17-25.år. På det meste var det 9 oppmøtte og på det minste 
var det 4 oppmøtte.  
 
Tema for samlingene: 
Januar 

- Tro og identitet 
- Hvorfor er det så vanskelig å snakke om tro? 

Februar 
- Fordommer og rasisme 
- Religiøs praksis 

Mars 
- Den religiøse kalenderen 

April 
- Kan jeg lære noe av «den andre»? 

Mai 
- Det viktige uenighetsfelleskapet 
- Sommeravslutning 
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Dialogmiddag under Mangfoldsbyen 
I år ble den interreligiøse festivalen Mangfoldsbyen avholdt 16. – 19.november. Dialogsenteret var 
sammen med STL arrangør for dialogmiddagen der over 80 personer fra ulike tro- og livssynsamfunn, 
organisasjoner og politiske partier var spesielt invitert til middag med kulturelle innslag. Dette var en 
stor suksess med mange fremmøtte og gode samtaler rundt bordene. Det var også helt klart nye 
representanter med fra flere av de faste trossamfunnene, og det er et tegn på at trossamfunnene 
selv ser på slike arenaer som gode for nettverksbygging og inkludering.  
 

 
 
 
Iftar i kirken – Muslimsk fastebrytning under ramadan 
For første gang arrangerte vi sammen med Ramadan Gjest og Bergen Domkirke Menighet, en Iftar i 
St. Jakob kirke i Bergen sentrum. Ifatr er måltidet muslimer bryter fasten med hver kveld ved 
solnedgang under hele Ramadan. Målet er å komme sammen, bygge relasjoner og lære om 
hverandre. Denne kvelden med oss ble det servert smaksrik tyrkisk mat og holdt taler som virket 
inkluderende og lærerike av blant annet daglig leder Ida Marie Brandmo, vikarierende dom prost og 
representant fra Det jødiske samfunn i Bergen. Det var også flere politiker og organisasjoner fra 
Bergen med denne kvelden. Det var oppmøtt over 60 personer med ulik bakgrunn og 20 personer på 
venteliste for å være med. Styre i dialogsenteret har også bestemt at dette skal være fast i vårt 
årshjul.  
 
Artikkel i Bergens Tidene (BT)  
Flerkulturell ramadan markering i St. Jakob kirke: Muslimer og jøder i Bergen bryter fasten sammen 
(bt.no) 
 
Artikkel i Vårt Land 
Brøt den muslimske fasten med måltidet iftar i St. Jakob kirke i Bergen – Vårt Land (vl.no) 
 

 

https://www.bt.no/byliv/i/rlGLOA/flerkulturell-ramadan-markering-i-st-jakob-kirke-muslimer-og-joeder-i-bergen-bryter-fasten-sammen
https://www.bt.no/byliv/i/rlGLOA/flerkulturell-ramadan-markering-i-st-jakob-kirke-muslimer-og-joeder-i-bergen-bryter-fasten-sammen
https://www.vl.no/religion/2023/04/20/brot-den-muslimske-fasten-i-kirka/
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Bilde 1 Fra venstre: Anna Hovda, vikarierende sogneprest i Bergen Domkirke Menighet. Gideon Ovadya, stureleder i Det 

Jødiske Samfunn. Sajjad Younas, styreleder Bergen Moskè. 

 
Bilde 2Daglig leder i Kirkelig Dialogsenter, Ida Marie Brandmo, forteller om positive tendenser om fordommer i samfunnet, 

men minner alle på at dette er et kontinuerlig arbeid. 

 
Dialogssamtaler 
Våren 2023 ble senteret bedt av trossamfunn i byen om å fasilitere for dialog mellom grupper som 
kunne se et grunnlag for konflikt i fremtiden mellom medlemmer i ulike trossamfunn, men også i 
befolkningen generelt. Daglig leder på dialogsenteret har jobbet aktivt med noen bestemte parter 
siden våren 2023 og styret i dialogsenteret ble enige om at dette skulle prioriteres høsten 2023 og 
videre fremover. Dialogsamtalene er holdt unna offentligheten etter ønske fra partene og råd fra 
andre instanser. Dialogsenterets posisjon er som fasilitator og ikke mekler, derfor må ønske om 
dialog kommer fra partene selv og denne bestemte dialogen gjør ennå fremskritt. Det daglig leder i 
dialogsenteret gjør videre er å holde samtaler med og innad i de bestemte trossamfunnene som 
allerede deltar eller ønsker å delta i dialoger også videre inn i 2024.  

Daglig leder fikk også økt sin faglige kompetanse på dialogssamtaler med kurs hos Nansen 
Fredssenter på Lillehammer. Nansen fredssenter er også rådslått for en bestemte dialog. Dette har 
vært til stor hjelp og gjør senteret ytterligere kompetente til å fasilitere for dialoger også i fremtiden. 
Det vil legges til rette for at daglig leder og senteret kan styrke sin kompetanse på dette feltet 
ytterligere inn i 2024. 

 
Trosvandringer  
Det er nødvendig å bidra til å motvirke polarisering, bryte ned fordommer og skape mer toleranse i 
samfunnet. Da må vi ha mer kunnskap om hvordan religion og livssyn faktisk ser ut i vårt bybilde, og 
våge å være nysgjerrige og åpne for å lære noe nytt. Det er viktig for oss at tro- og 
livssynssamfunnene selv får definere seg, fortelle og svare på spørsmål direkte. Derfor arrangerer vi 
trosvandringer som er åpne besøk til ulike tro- og livssynssamfunn i Bergen i følge med vår 
dialogprest Nobu Imazu. Antallet på deltakerne var i 2023 variert (3 – 28 stk). Mest populært var 
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møte med Det jødiske samfunnet i januar 2023, her var det 28 oppmøtte. Dårligst besøkt var det 
bare 3 som møtte. Grunnen til dårlig oppmøte tror vi er at noen steder er litt avsidesliggende. Vi vil 
se videre på hvordan vi kan gi folk større mulighet til å delta på disse besøkene fremover.  
 
I 2023 arrangerte vi besøk til: 

• Det jødiske samfunn (i våre lokaler) 
• Sikene (i våre lokaler) 
• Hare Krishna senteret 
• Det Thai-buddhistisk tempelet 
• Den russisk-ortodokse kirke 
• Waaqeffannaa 
• Johanneskirken 

 
 

 
Workshop for ungdom 
Som en del av vår jobb er det å sette ungdom i stand til å møte mangfold og reflektere rundt 
fordommer, toleranse og bruke dialog som verktøy. Derfor tilbyr vi workshop i religionsmangfold i 
Bergen og dialog for ungdommer. Disse kveldene skreddersys etter samtale med de som kontakter 
oss etter som hva de erfarer som rører seg i ungdomsmiljøene. Kvelden består av en innledning fra 
dialogsenteret og to deler dialogøvelser før vi avslutter med felles refleksjoner. I 2023 hadde vi en 
kveld i Olsvik kirke og en i Sælen kirke for konfirmanter. Ungdommene viste stor vilje og 
nysgjerrighet. De var også flinke til å dele egne erfaringer og refleksjoner med gruppene de var i. På 
disse kveldene har vi nådd ut til ca 140 ungdommer.  

 

Bilde 5 Workshop i Olsvik kirke 

Bilde 4 Besøk til thai-buddhistisk senter i Alvøen Bilde 3 Feiring av irreecha ved Skomakerdiket på Fløyen 
med Waqqeffanna 
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Kunst og tro i Kina 
1.- 3. september hadde vi og Areopagos besøk av den kinesiske samtidskunstneren Cao Zaifei og 
stilte ut noen av hans litt kunst i Bergen Domkirke. Zaifei viser hvordan samfunnsutviklingen i Kina 
siden 70-tallet kan vise seg i kunst, som igjen noen ganger gjør det lettere å løfte minoriteter og 
kritikk opp i lyset. Den prisbelønte fotografen Wang Gang stilte ut portrettserien om Yi-
minoritetsfolket i kina. Han var også til stede store deler av helgen for samtale om bildene og sin 
erfaring med å lage serien.  

Lørdag 2.september skulle det være åpen utstilling og foredrag med Cao Zaifei som ville vise og 
forklare ennå flere av sine verk, som ikke alle kan tas ut av landet for eksempel. Men på grunn av 
den voldsomme eritreiske demonstrasjonen måtte vi avlyse og heller ha fokus på sikkerhet for de 
som allerede da var i kirken. Det var et sammenfall med at Kina har vennskapsbånd med den 
sittende regjeringen i Eritrea det ble demonstrert mot, og de som var fast i kirka fikk en god dialog 
på dette og kunsten vi hadde utstilt. Vi håper å kunne invitere Zaifei tilbake til Bergen ved en senere 
anledning.  

 

 

 

Bilde 6: Ett av de malte bildene av den kinesiske kunstneren. Felles bilde av Kunstner Cao Zaifei og Ida Marie Brandmo, 
daglig leder ved dialogsenteret i Bergen fra utstillingen i Bergen Domkirke 2.september 2023. 
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Spor 2: Åndelig ivaretagelse og trospraksis 
Meditasjonssamling «Pusterom» 
«Pusterom» er en kristen meditasjonssamling med faste, enkle rammer i Johanneskirken hver 
annen tirsdag.  Det er sunt å trekke seg tilbake fra hverdagens travelhet og stress for å møte 
Gud i Jesu navn i stillhet. Nå kombinerer vi enkle liturgiske bønner (tidebønn) og stille bønn. 
Stille bønn har sine røtter i klostertradisjonen. Under stille bønn kan deltakere sitte stille, 
meditere over bibelord og be for de andre.   Samlingene er åpne for alle, så det er både nye og 
mer erfarne deltagere som kommer, i 2023 opplevde vi også turister som deltok da vi også hjalp 
til med å ha Åpen kirke i samme tidsrom.  

 

 

 

 
Temasamlinger 
I 2023 arrangerte vi temasamlinger rettet mot studenter og unge voksne, fordi det er viktig å bli 
kjent å ta deres søken og nysgjerrighet på alvor. Vi hadde temasamlingene i cafeen i 
Johanneskirken. Deltakerne fikk kjennskap til ulike former innenfor kristen meditasjon. 
Undervisningen la også stor vekt på at deltakerne kunne forstå hvordan kristen meditasjon 
skiller seg fra østlige meditasjonsformer, og dermed fikk de også en større innsikt i østlig 
religion i tillegg. Etter undervisningen fikk de anledning til å praktisere meditasjon i 
kirkerommet. Det var ikke påmelding til disse samlingene, så oppmøte var på mellom 5-9 
personer. Våren var det 8 samlinger og høsten tre samlinger, alle med ulike tema og metodikk. 
Vi har opplevd et stort engasjement fra deltagere under samlingene. Tilbakemeldingene har 
vært gode og det er et ønske om å videreføre dette kurset eller lignende i 2024. 

 
Yogagudstjeneste 
Å kunne åpne kirken for flere har vært en motivasjon for dette prosjektet. Oppstarten av 
yogagudstjenester i Domkirken i Bergen fikk mye motstand fra oppstart med svært negative, 
hatefulle tilbakemeldinger. Dette avtok etter hvert og var nesten helt stilnet ved oppstart igjen i 
september. Både daglig leder i Dialogsenteret på daværende tidspunkt, styreleder og sogneprest i 
Domkirken menighet bidro med støttende debattinnlegg i avisene. Dette har vært et samarbeid 
mellom dialogsenteret og Bergen domkirke menighet. Prestene May Bente Matre og Beate Lerdahl 
har delt på å holde gudstjenestene. Det ble avholdt totalt 9 yogagudstjenester med mellom 10 og 45 
deltagere. Dette er blitt en suksess, og tilbakemeldingene er svært gode, og at deltagere kommer 
igjen viser om at vi åpner opp kirken for mange. Det ble også opprettet en facebook-gruppe slik at 
det skulle være lettere for deltagere å holde seg oppdatert på neste yogagudstjeneste. Gruppen 
heter Kirkeyoga i Bergen. 
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Her er noen av de tilbakemeldingene vi har registrert etter en nøye evaluering av yogagudstjenesten i 
2022: 

«Har gått mye på gudstjeneste tidligere i mitt liv. Men dette er unikt. Ekte, sant, rom for kroppen. Raust og rikt 
og verdig. Takk!» (sitat fra deltager vår 2022) 

«Takk. Jeg elsker kirkerom og jeg elsker yoga. Men hadde aldri trodd det var mulig å forene disse! Vær så snill 
å fortsette!» (sitat fra deltager vår 2022) 

 

Yoganatt i Nykirken 
22.september hadde vi en natt med yoga, overnatting i kirkerommet og felles frokost i Nykirken med 
24 deltagere. Sammen med yogainstruktør Margun Auilar og prest i Bergen Domkirke Beate Iren 
Lerdahl som leste korte bibeltekster og dikt som ledet inn i stillhet og kontemplasjon. Dette var en 
del av Bergen kirkeautonnale 2023 med tema Himmel. 
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Adresse:   Kong Oscars Gate 90A. 5018 Bergen                                                                Org nr:       914 536 367 
Telefon:    973 23 000  Nettside:   Kirkeligdialogsenter.no/bergen 
E-post:      KDB@kirkeligdialogsenter.no 

Alternativmessen 
6. – 8.oktober var KDB, sammen Bjørvin Bispedømme, Kirkens SOS, Godt nytt til stede på stand 
under alternativmessen i Bergen. Det var tilbud om forbønn, velsignelse og fortrolig samtale. Det ble 
hentet inn både gamle og nye frivillige, og tilbakemeldingene var at det var mange betydningsfulle 
samtaler disse dagene.  
 
8.mars gudstjeneste 
Gudstjenesten 8.mars i Johanneskirken er et fast innslag på Kvinnedagen. Den er satt opp for å løfte 
kvinner og mangfoldet i Den norske kirke. Det var ca.150 mennesker av ulike kjønn i kirka denne 
dagen og Anna Hovda var liturg, Susanne Feste holdt preken. Det var også kvinner i alle andre roller 
denne dagen, og vi håper vi neste år kan utvide dette mangfoldet.  
 

Oppsummering 
Dialogsenteret har opplevd en stor økning i henvendelser og ønsker om samarbeid, og det viser at vi 
har økt synlighet og tilstedeværelse som var ett av målene fra 2022. Derimot har økonomien gjort 
det vanskelig, og på grunn av stor ressurs mangel har vi fra høsten 2023 ikke kunne bidra der vi er 
ønsket. Men vi har fått en sterkere forståelse av hvordan vi kan være bærekraftige for fremtiden og 
ser veldig positivt på utviklingen dialogsenteret har.  
 
Dette tar vi med oss når vi ser på planen videre for årene som kommer og hvordan vi skal jobbe for å 
bidra til samfunnet på mest hensiktsmessig måte. Vi opplever at flere ved utgangen av 2023 føler på 
en sterk økning av polarisering i Norge, både politisk og mellom grupper, som konsekvens av globale 
hendelser som virker inn på dagliglivet til mennesker også her. Heldigvis virker ønske om mer dialog, 
kunnskap og samarbeid å være dominerende blant tro- og livssynsamfunnene i Bergen. Vi er 
optimistiske til denne brobyggingen som skjer i byen, men bekymrer oss for utviklingen i mer 
lukkede miljøer og meninger som kommer frem der og i kommentarfelt på sosiale media. Slike 
plattformer og kommentarfelt er med på å øke polarisering og spre feil informasjon og hat. Ved å 
skape møteplasser for dialog, bygge relasjoner og øke kunnskap om hverandre bidrar vi til å bryte 
ned fordommer, hat og rasisme. Vi tror på å stimulere til nysgjerrighet og beviste forhold til hvordan 
man kan ha en god og trygg dialog, vil være med å bygge stødige broer mellom mennesker i byen vår 
i årene som kommer.  
 
For mer om våre aktiviteter, ressursmateriell eller oppdateringer finnes på vår hjemmeside 
www.kirkeligdialogsenter.no/Bergen 
 
Facebook: Kirkelig dialogsenter Bergen 
 
Instagram: kdb_bergen 
 
 

 

 

Ida Marie Brandmo, daglig leder 

Styret for Kirkelig Dialogsenter Bergen 

Bergen mars, 2024 

http://www.kirkeligdialogsenter.no/Bergen
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